
ПРОТОКОЛ № 01
засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань 

з питань економічного розвитку та інфраструктури

від 18 грудня 2020 року м. Кропивницький

Склад комісії - 8 осіб

Присутні — 6 осіб
Голова постійної комісії: Скічко Ю.О..
Члени постійної комісії:   Завалій С.В., Ківерник В.А., Матвієнко В.В., 
                                             Кушнір  Ю.Ю., Шаповалов В.В.

Відсутні: Міщенко В.П., Цапюк О.Г

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.  Про  обрання  заступника  голови  постійної   комісії  обласної  ради  з  питань
економічного розвитку та інфраструктури.
Інформує: Скічко Юрій Олексійович — голова постійної комісії обласної ради з
питань економічного розвитку та інфраструктури

2.  Про  обрання секретаря постійної  комісії обласної ради  з питань економічного
розвитку та інфраструктури.
Інформує: Скічко Юрій Олексійович — голова постійної комісії обласної ради з
питань економічного розвитку та інфраструктури

3. Про затвердження Положення про постійні комісії обласної ради. 
Інформує: Тимофієва  Наталія  Григорівна —  керуючий  справами  виконавчого
апарату Кіровоградської обласної ради

4. Про проєкт Регламенту Кіровоградської обласної ради.
Інформує: Тимофієва  Наталія  Григорівна —  керуючий  справами  виконавчого
апарату Кіровоградської обласної ради

5. Про утворення президії Кіровоградської обласної ради.
Інформує: Тимофієва  Наталія  Григорівна —  керуючий  справами  виконавчого
апарату Кіровоградської обласної ради 

6. Про затвердження Положення про президію Кіровоградської обласної ради.
Інформує: Тимофієва  Наталія  Григорівна —  керуючий  справами  виконавчого
апарату Кіровоградської обласної ради
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7. Про внесення змін до рішення обласної ради від 10 грудня 2019 року № 715 "Про
обласний бюджет Кіровоградської області на 2020 рік".
Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович  —  заступник  голови  Кіровоградської
обласної державної адміністрації

8. Про обласний бюджет Кіровоградської області на 2021 рік.
Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович  —  заступник  голови  Кіровоградської
обласної державної адміністрації

9. Про звіт про результати виконання програми економічного і соціального розвитку
Кіровоградської області на 2020 рік.
Інформує: Соломаха Світлана Григорівна - заступник директора  департаменту
економічного розвитку та торгівлі - начальник управління економічного розвитку
та стратегічного прогнозування Кіровоградської обласної державної адміністрації

10. Про програму економічного і соціального розвитку Кіровоградської області на
2021 рік.
Інформує: Соломаха Світлана Григорівна - заступник директора  департаменту
економічного розвитку та торгівлі - начальник управління економічного розвитку
та  стратегічного  прогнозування  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

Результати голосування: за - одноголосно.

ХІД ЗАСІДАННЯ

1. Про обрання заступника голови постійної  комісії обласної ради з питань
економічного розвитку та інфраструктури.

Слухали: Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
економічного розвитку та інфраструктури Юрія СКІЧКА, який вніс  пропозицію
обрати  заступником  голови  постійної  комісії  депутата  обласної  ради  Завалія
Сергія Володимировича.

Виступили: Завалій С.В.
Вирішили: прийняти висновок № 01 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно. Рішення прийнято.
 

2.  Про  обрання  секретаря  постійної   комісії  обласної  ради  з  питань
економічного розвитку та інфраструктури.

Слухали  : Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
економічного  розвитку  та  інфраструктури Юрія  СКІЧКА, який вніс  пропозицію
обрати секретарем постійної комісії депутата обласної ради Шаповалова Владислава
Володимировича.

Виступили: Шаповалов В.В.
Вирішили: прийняти висновок № 02 (додається).
Результати голосування: за – одноголосно. Рішення прийнято.
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3. Про затвердження Положення про постійні комісії обласної ради. 
Слухали  : Інформацію  керуючого  справами  виконавчого  апарату

Кіровоградської обласної ради Наталії ТИМОФІЄВОЇ про затвердження Положення
про постійні комісії обласної ради.

Обговоривши  питання,  голова  постійної  комісії  Скічко  Ю.О.  вніс
пропозицію: погодити проєкт рішення обласної ради “Про затвердження Положення
про постійні комісії обласної ради” та рекомендувати на затвердження обласній раді.

Вирішили: прийняти висновок № 03 (додається).
Результати голосування: за – одноголосно. Рішення прийнято.

4. Про проєкт Регламенту Кіровоградської обласної ради.
Слухали  : Інформацію  керуючого  справами  виконавчого  апарату

Кіровоградської обласної ради Наталії ТИМОФІЄВОЇ про затвердження Регламенту
Кіровоградської обласної ради.

Виступили: Завалій С.В.
Обговоривши  питання,  голова  постійної  комісії  Скічко  Ю.О.  вніс

пропозицію:  погодити  проєкт  рішення  обласної  ради   “Про  затвердження
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради”  та  рекомендувати  на  затвердження
обласній раді.

Вирішили: прийняти висновок № 04 (додається).
Результати голосування: за – одноголосно. Рішення прийнято.

5. Про утворення президії Кіровоградської обласної ради.
Слухали  : Інформацію  керуючого  справами  виконавчого  апарату

Кіровоградської  обласної  ради  Наталії  ТИМОФІЄВОЇ про  утворення  президії
Кіровоградської обласної ради.

Обговоривши питання, голова постійної комісії Скічко Ю.О. вніс пропозицію:
погодити проєкт рішення обласної ради  “Про утворення президії Кіровоградської
обласної ради” та рекомендувати на затвердження обласній раді.

Вирішили: прийняти висновок № 05 (додається).
Результати голосування: за – одноголосно. Рішення прийнято.

6.  Про  затвердження  Положення  про  президію  Кіровоградської  обласної
ради.

Слухали: Інформацію  керуючого  справами  виконавчого  апарату
Кіровоградської обласної ради Наталії ТИМОФІЄВОЇ про затвердження Положення
про президію Кіровоградської обласної ради.

Обговоривши  питання,  голова  постійної  комісії  Скічко  Ю.О.  вніс
пропозицію:  погодити  проєкт  рішення  обласної  ради “Про  затвердження
Положення  про  президію  Кіровоградської  обласної  ради”  та  рекомендувати  на
затвердження обласній раді.

Вирішили: прийняти висновок № 06 (додається).
Результати голосування: за – одноголосно. Рішення прийнято.
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7.  Про  внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  10  грудня  2019  року
№ 715 "Про обласний бюджет Кіровоградської області на 2020 рік". 

Слухали: Інформацію заступника голови Кіровоградської обласної державної
адміністрації Сергія ШЕРЕМЕТА про внесення змін до рішення обласної ради від
10 грудня 2019 року № 715 "Про обласний бюджет Кіровоградської області на 2020
рік".

Обговоривши  питання,  голова  постійної  комісії  Скічко  Ю.О.  вніс
пропозицію:  погодити  проєкт  рішення  обласної  ради “Про  внесення  змін  до
рішення обласної  ради від 10 грудня 2019 року № 715  “Про обласний бюджет
Кіровоградської області на 2020 рік” та рекомендувати на затвердження обласній
раді.

Вирішили: прийняти висновок № 07 (додається).
Результати голосування: за – одноголосно. Рішення прийнято.

8. Про обласний бюджет Кіровоградської області на 2021 рік.
Слухали: Інформацію заступника голови Кіровоградської обласної державної

адміністрації Сергія ШЕРЕМЕТА про обласний бюджет Кіровоградської області на
2021 рік.

Виступили:  Скічко Ю.О., Завалій С.В., Кушнір Ю.Ю.
Обговоривши питання, голова постійної комісії Скічко Ю.О. вніс пропозицію:

погодити проєкт рішення обласної  ради “Про обласний бюджет Кіровоградської
області на 2021 рік” та рекомендувати на затвердження обласній раді.

Вирішили: прийняти висновок № 08 (додається).
Результати голосування: за – одноголосно. Рішення прийнято.

9. Про звіт про результати виконання програми економічного і соціального
розвитку Кіровоградської області на 2020 рік.

Слухали  : Інформацію  заступника  директора  департаменту  економічного
розвитку  та  торгівлі  -  начальника  управління  економічного  розвитку  та
стратегічного  прогнозування  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації
Світлани СОЛОМАХИ про звіт про результати виконання програми економічного і
соціального розвитку Кіровоградської області на 2020 рік.

Виступили: Скічко Ю.О.
Обговоривши  питання,  голова  постійної  комісії  Скічко  Ю.О.  вніс

пропозицію:  погодити  проєкт  рішення  обласної  ради “Про  звіт  про  результати
виконання програми економічного і соціального розвитку Кіровоградської області
на 2020 рік” та рекомендувати на затвердження обласній раді.

Вирішили: прийняти рішення № 09 (додається).
Результати голосування: за – одноголосно. Рішення прийнято.
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10.  Про  програму  економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської
області на 2021 рік.

Слухали: Інформацію  заступника  директора  департаменту  економічного
розвитку  та  торгівлі  -  начальника  управління  економічного  розвитку  та
стратегічного  прогнозування  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації
Світлани  СОЛОМАХИ  про програму  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2021 рік.

Обговоривши  питання,  голова  постійної  комісії  Скічко  Ю.О.  вніс
пропозицію: погодити проєкт рішення обласної ради “Про програму економічного і
соціального  розвитку  Кіровоградської  області  на  2021  рік”  та  рекомендувати  на
затвердження обласній раді.

Вирішили: прийняти рішення № 10 (додається).
Результати голосування: за – одноголосно. Рішення прийнято.

Голова постійної комісії Юрій СКІЧКО

Секретар постійної комісії Владислав ШАПОВАЛОВ


